
平成 26年 5月 10日 

役 員 各 位 

 

山形県家庭婦人バスケットボール連盟 

会 長   備前 正子 

 

 

第16回山形県家庭婦人バスケットボール交歓大会のご案内 

 

 

 風薫る季節となりました。役員の皆様におかれましては益々ご清祥の

こととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本連盟の運営について格別のご支援、ご協力を賜り深

く感謝申し上げます。 

さて、この度山形県内より 5チーム参加の標記大会を下記により開催

する事になりました。 

つきましては、ご多用のこととは存じますがご出席いただき、ご声援

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時   平成 26年 5月 18 (日)   

２． 場 所   鶴岡市立第五中学校 体育館 

 

３． 日 程   開会式   9：00 

         第一試合  10：00より     

          


